
時間 種目 組
招集
開始

完了時
間

種　　　別

9:30 5000ｍ 1組 9:00 9:10 M30　M40　M45　M50　M55

10:00 60ｍH 1組 9:30 9:40 M30　M45

10:10 60mH 1組 9:40 9:50 M50　M55

10:20 60mH 1組 9:50 10:00 M65　　W65

10:30 100ｍ 1組 10:00 10:10 W24-　W40　W50　W55 W65

10:35 100m 1組 10:05 10:15 M24-　M25　M30

10:40 100m 1組 10:10 10:20 M35

10:45 100m 1組 10:15 10:25 M40

10:50 100m 2 組 10:20 10:30 M45

10:55 100m 2 組 10:25 10:35 M50

11:00 100ｍ 2 組 10:30 10:40 M55

11:10 100m 1組 10:40 10:50 M60　M65

11:15 100m 1組 10:45 10:55 M70　M75

11:20 100m 1組 10:50 11:00 M80　M85

11:30 400mH 1組 11:00 11:10 M24-　M45

11:35 400mH 1組 11:05 11:15 M50　M55

11:45 300mH 1組 11:15 11:25 M60　M65　M70　M75　W65

11:55 1500m 1組 11:25 11:35 M30 M40 M50 M55 W40 W55

12:05 1500m 1組 11:35 11:45  M60 M65 M70 M75 M80

12:15 3000mW 1組 11:45 11:55 M40 M55 M60 M65 M70 M75 W60

12:45 200mH 1組 12:15 12:25 M80 M85

13:00 200m 1組 12:30 12:40 M30　M35

13:05 200m 1組 12:35 12:45 M40

13:10 200m 1組 12:40 12:50 M45

13:15 200m 1組 12:45 12:55 M50 W50

13:20 200m 1組 12:50 13:00 M55

タイムテーブル　　（トラック）



13:25 200m 1組 12:55 13:05 M60 M65 M70

13:35 800m 1組 13:05 13:15 M40 M50

13:40 800m 1組 13:10 13:20 M55 M60 M65

13:45 800m 1組 13:15 13:25  M75 M80 M85  W30 W40 W55

14:00 3000mSC 1組 13:30 13:40 M25 M30 M35 M50 M55

14:20 2000mSC 1組 13:50 14:00 M60 M70 M80 W30

14:35 60m 1組 14:05 14:15 M24- M25 M30 M35

14:40 60m 1組 14:10 14:20 M40　M45

14:45 60m 1組 14:15 14:25 M50

14:50 60m 1組 14:20 14:30 M55

14:55 60m 1組 14:25 14:35 M60

15:00 60m 1組 14:30 14:40 M65

15:10 60m 1組 14:40 14:50 M70　M75

15:15 60m 1組 14:45 14:55 M80　M85

15:20 60m 1組 14:50 15:00 W24-　W35　W40  W50　W55　W65

15:30 400m 1組 15:00 15:10 M25　M30　M40

15:35 400m 1組 15:05 15:15 M45

15:40 400m 1組 15:10 15:20 M50　M55　W45　W55

15:45 400m 1組 15:15 15:25 M60

15:50 400m 1組 15:20 15:30 M65　M70  M85

16:05 80mH 1組 15:35 15:45 M70 M75 M80   W65

16:15 110mH 1組 15:45 15:55 M25　M30　M45

16:20 100mH 1組 15:50 16:00 M50　M55　M65

16:30 3000m 1組 16:00 16:00 M60　M65　M70 M75 M80  W55

16:50 4x100mR 1組 16:10 16:20 M30　M55



時間 種　目
招集
時間

完了
時間

種　　　　別

立五段跳 M35 ～M80

立五段跳 W35 W45 W55 W80

跳躍五種立五段跳 M35 M40 M45 M65 M70

跳躍五種立五段跳 W55 W65

跳躍五種棒高跳 M35　M40　M45　M65　M70

跳躍五種棒高跳 W55　W65

12:00 棒高跳 11:20 11:30 M50　M55　M60　M70　M75 M80 M85

走幅跳 M25　M35　M40  M45　M50　M55　M60　M75

走幅跳 W40　W50　W65　

跳躍五種走幅跳 M35　M40　M45　M65　M70

跳躍五種走幅跳 W55　W65

三段跳 M35　M45 M55 M60　M75　M80

跳躍五種三段跳 M35　M40　M45　M65　M70

跳躍五種三段跳 W55 W65

走高跳 M25　M35　M45　M50　M65　M70　　W30

跳躍五種走高跳 M35  M40  M45  M65  M70

跳躍五種走高跳 W55 W65

時間 種　目
招集
時間

完了
時間

種　　　　別

9:30 ﾊﾝﾏｰ投 8:50 9:00 M25 M45 M55 M60 M65 

10:15 ﾊﾝﾏｰ投 9:35 9:45 M70 M75    W55　W65　W80

11:00 砲丸投 10:20 10:30 M25 M30 M45 M50 M55　M60 M65

11:45 砲丸投 11:05 11:15 M70 M75 M80 M85   W45 W55 W60 W65 W70

12:30 円盤投 11:50 12:00 M25 M30 M35 M40 M45  M50 M55 M60 M65

13:15 円盤投 12:35 12:45 M70 M75 M80　W45　W55　W60　W65　W70

15:00 やり投 14:20 14:30 M30　M45　M50 M55  M60　

15:50 やり投 15:10 15:20 M65  M70  M80  M85  W35　W50　W60　W80

10:30 9:50 10:00

タイムテーブル（フィールド）

（跳躍）

9:30 8:50 9:00

15:30 14:50 15:00

（投てき）

12:00 11:20 11:30

14:00 13:20 13:30



ﾚｰﾝ No. 競技者名 年齢 所属 順位 記録 備考

2  29-0567 前川　裕貴 ( 22 )  奈良 (　　) M24- 

3  27-2057 保坂　諒 ( 25 )  大阪 (　　) M25

4  27-1939 江添　悠 ( 32 )  大阪 (　　) M30

5  28-1739 前田　真一 ( 34 )  兵庫 (　　) M30

6  30-1385 柴田　直樹 ( 34 )  和歌山 (　　) M30

7  30-1437 今井　秀晃 ( 35 )  和歌山 (　　) M30

8  27-1399 植田　敦 ( 39 )  大阪 (　　) M35

ﾚｰﾝ No. 競技者名 年齢 所属 順位 記録 備考

2  27-1822 小田　雅也 ( 42 )  大阪 (　　) M40

3  30-1323 福山　佳宏 ( 44 )  和歌山 (　　) M40

4  30-1344 富永　大樹 ( 44 )  和歌山 (　　) M40

5  30-1390 井沼　康祐 ( 44 )  和歌山 (　　) M40

6  30-1425 小坂　公利 ( 46 )  和歌山 (　　) M45

7  27-1195 酒井　裕史 ( 47 )  大阪 (　　) M45

8  27-1936 浪江　俊信 ( 46 )  大阪 (　　) M45

9  30-0846 篠原　寿文 ( 47 )  和歌山 (　　) M45

ﾚｰﾝ No. 競技者名 年齢 所属 順位 記録 備考

2  29-0393 三原　功靖 ( 50 )  奈良 (　　) M50

3  27-1637 福田　芳昭 ( 51 )  大阪 (　　) M50

4  30-0696 上野　昌之 ( 51 )  和歌山 (　　) M50

5  29-0500 村上　貴基 ( 52 )  奈良 (　　) M50

6  29-0498 斧　和之 ( 52 )  奈良 (　　) M50

7  30-1380 村田　亮彦 ( 52 )  和歌山 (　　) M50

8  29-0513 渡邉　一善 ( 53 )  奈良 (　　) M50

M50男子 60m

競技開始　14：35 風速 (+/-　.　m/s)

M40～M45男子 60m

M24-～M35男子 60m

競技開始　14：40 風速 (+/-　.　m/s)

競技開始　14：45 風速 (+/-　.　m/s)



ﾚｰﾝ No. 競技者名 年齢 所属 順位 記録 備考

1  30-1421 芝田　真一郎 ( 55 )  和歌山 (　　) M55

2  19-0287 宮本　和行 ( 56 )  福井 (　　) M55

3  27-0516 笹部　雅彦 ( 57 )  大阪 (　　) M55

4  24-0857 後藤　芳伸 ( 56 )  三重 (　　) M55

5  30-1411 岡田　靖見 ( 57 )  和歌山 (　　) M55

6  25-0980 古澤　昌彦 ( 58 )  滋賀 (　　) M55

7  27-1301 福嶋　慶治 ( 59 )  大阪 (　　) M55

8  26-0461 村井　浩司 ( 59 )  京都 (　　) M55

9  27-1916 山形　厚治 ( 59 )  大阪 (　　) M55

ﾚｰﾝ No. 競技者名 年齢 所属 順位 記録 備考

2  27-1903 土岐　知之 ( 60 )  大阪 (　　) M60

3  30-1328 山本　一也 ( 62 )  和歌山 (　　) M60

4  28-1223 橋元　正彦 ( 63 )  兵庫 (　　) M60

5  27-1702 山口　哲生 ( 64 )  大阪 (　　) M60

6  27-1685 窪田　成男 ( 64 )  大阪 (　　) M60

ﾚｰﾝ No. 競技者名 年齢 所属 順位 記録 備考

2  25-0568 大江　良一 ( 65 )  滋賀 (　　) M65

3  30-0673 田和　清文 ( 65 )  和歌山 (　　) M65

4  27-0166 小山　勝夫 ( 68 )  大阪 (　　) M65

5  30-0207 岡崎　賢治朗 ( 68 )  和歌山 (　　) M65

6  30-1346 飯田　保春 ( 69 )  和歌山 (　　) M65

7  27-1057 葉井　義嗣 ( 68 )  大阪 (　　) M65

M65男子 60m
競技開始　15：00

M60男子 60m

M55男子 60m

競技開始　14：55 風速 (+/-　.　m/s)

風速 (+/-　.　m/s)

競技開始　14：50 風速 (+/-　.　m/s)



ﾚｰﾝ No. 競技者名 年齢 所属 順位 記録 備考

2  29-0451 村岡　眞次 ( 70 )  奈良 (　　) M70

3  30-0659 坂口　昇一 ( 74 )  和歌山 (　　) M70

4  30-1420 光永　直史 ( 74 )  和歌山 (　　) M70

5  25-0785 尾崎　公則 ( 76 )  滋賀 (　　) M75

6  30-1431 土井　敏弘 ( 76 )  和歌山 (　　) M75

ﾚｰﾝ No. 競技者名 年齢 所属 順位 記録 備考

2  30-1395 野坂　光博 ( 80 )  和歌山 (　　) M80

3  27-1234 森本　博行 ( 81 )  大阪 (　　) M80

4  27-1766 作田　國夫 ( 82 )  大阪 (　　) M80

5  30-0761 坂地　國廣 ( 85 )  和歌山 (　　) M85

6  30-0457 中川　尚司 ( 89 )  和歌山 (　　) M85

ﾚｰﾝ No. 競技者名 年齢 所属 順位 記録 備考

2  29-0595 谷野　雪翠 ( 20 )  奈良 (　　) W24-

3  30-1017 山中　弓月 ( 38 )  和歌山 (　　) W35

4  29-0382 川又　裕美子 ( 44 )  奈良 (　　) W40

5  29-0501 堀　琴乃 ( 51 )  奈良 (　　) W50

6  24-0884 國府谷　幸香 ( 56 )  三重 (　　) W55

7  30-0325 加藤　恵子 ( 66 )  和歌山 (　　) W65

ﾚｰﾝ No. 競技者名 年齢 所属 順位 記録 備考

2  29-0567 前川　裕貴 ( 22 )  奈良 (　　) M24-

3  27-2057 保坂　諒 ( 25 )  大阪 (　　) M25

4  30-1432 西浦　圭祐 ( 30 )  和歌山 (　　) M30

5  26-0905 中田　治輝 ( 31 )  京都 (　　) M30

6  27-1939 江添　悠 ( 32 )  大阪 (　　) M30

7  28-1739 前田　真一 ( 33 )  兵庫 (　　) M30

8  30-1385 柴田　直樹 ( 33 )  和歌山 (　　) M30

9  30-1437 今井　秀晃 ( 34 )  和歌山 (　　) M30

M24-～M30 風速 (+/-　.　m/s)男子 100m

女子 60m 風速 (+/-　.　m/s)

W24-～W65競技開始15：20

競技開始10：35

M80～M85男子 60m

男子 60m

競技開始　15：15 風速 (+/-　.　m/s)

風速 (+/-　.　m/s)

M70～M75競技開始15：10



ﾚｰﾝ No. 競技者名 年齢 所属 順位 記録 備考

2  27-1806 木下　翔平 ( 35 )  大阪 (　　) M35

3  27-1958 西　洋祐 ( 35 )  大阪 (　　) M35

4  27-1399 植田　敦 ( 39 )  大阪 (　　) M35

ﾚｰﾝ No. 競技者名 年齢 所属 順位 記録 備考

2  27-2013 生田　勝也 ( 44 )  大阪 (　　) M40

3  30-1344 富永　大樹 ( 44 )  和歌山 (　　) M40

4  27-1822 小田　雅也 ( 42 )  大阪 (　　) M40

5  27-1384 北岡　尚樹 ( 40 )  大阪 (　　) M40

6  30-1381 萩本　英充 ( 41 )  和歌山 (　　) M40

7  30-1323 福山　佳宏 ( 44 )  和歌山 (　　) M40

8  30-1390 井沼　康祐 ( 44 )  和歌山 (　　) M40

9  29-0556 小野　雄彦 ( 43 )  奈良 (　　) M40

1組

ﾚｰﾝ No. 競技者名 年齢 所属 順位 記録 備考

2  30-0966 川島　康裕 ( 46 )  和歌山 (　　) M45

3  30-0846 篠原　寿文 ( 47 )  和歌山 (　　) M45

4  30-1386 三輪　範久 ( 47 )  和歌山 (　　) M45

5  30-0893 岩谷　佳幸 ( 47 )  和歌山 (　　) M45

2組

ﾚｰﾝ No. 競技者名 年齢 所属 順位 記録 備考

2  27-1293 岸本　淳 ( 45 )  大阪 (　　) M45

3  27-1195 酒井　裕史 ( 47 )  大阪 (　　) M45

4  27-1936 浪江　俊信 ( 46 )  大阪 (　　) M45

5  27-1273 東瀧　勝義 ( 48 )  大阪 (　　) M45

6  27-1961 西野　智久 ( 48 )  大阪 (　　) M45

7  26-0915 北川　孝之 ( 48 )  京都 (　　) M45

M35男子 100m

競技開始　10：50 風速 (+/-　.　m/s)

風速 (+/-　.　m/s)

競技開始　10：40 風速 (+/-　.　m/s)

競技開始　10：45 風速 (+/-　.　m/s)

M45男子 100m

M40男子 100m



1組

ﾚｰﾝ No. 競技者名 年齢 所属 順位 記録 備考

2  29-0393 三原　功靖 ( 50 )  奈良 (　　) M50

3  29-0494 川口　滑也 ( 51 )  奈良 (　　) M50

4  27-1637 福田　芳昭 ( 51 )  大阪 (　　) M50

5  30-1423 竜﨑　景一 ( 50 )  和歌山 (　　) M50

6  30-0696 上野　昌之 ( 51 )  和歌山 (　　) M50

2組

ﾚｰﾝ No. 競技者名 年齢 所属 順位 記録 備考

2  29-0500 村上　貴基 ( 52 )  奈良 (　　) M50

3  29-0498 斧　和之 ( 52 )  奈良 (　　) M50

4  27-1152 森　貞樹 ( 52 )  大阪 (　　) M50

5  29-0513 渡邉　一善 ( 53 )  奈良 (　　) M50

1組

ﾚｰﾝ No. 競技者名 年齢 所属 順位 記録 備考

2  30-1421 芝田　真一郎 ( 55 )  和歌山 (　　) M55

3  27-1684 上垣　純一 ( 56 )  大阪 (　　) M55

4  24-0857 後藤　芳伸 ( 56 )  三重 (　　) M55

5  27-0516 笹部　雅彦 ( 57 )  大阪 (　　) M55

6  30-1411 岡田　靖見 ( 57 )  和歌山 (　　) M55

2組

ﾚｰﾝ No. 競技者名 年齢 所属 順位 記録 備考

2  28-1580 阿部　浩文 ( 57 )  兵庫 (　　) M55

3  25-0980 古澤　昌彦 ( 58 )  滋賀 (　　) M55

4  27-1301 福嶋　慶治 ( 59 )  大阪 (　　) M55

5  28-1716 東一　忠司 ( 58 )  兵庫 (　　) M55

6  27-1916 山形　厚治 ( 59 )  大阪 (　　) M55

競技開始　11：00 風速 (+/-　.　m/s)

風速 (+/-　.　m/s)

競技開始　10：55 風速 (+/-　.　m/s)

風速 (+/-　.　m/s)

M55男子 100m

M50男子 100m



ﾚｰﾝ No. 競技者名 年齢 所属 順位 記録 備考

1  28-0601 三田　義明 ( 61 )  兵庫 (　　) M60

2  27-1903 土岐　知之 ( 60 )  大阪 (　　) M60

3  30-1364 冨上　将基 ( 62 )  和歌山 (　　) M60

4  28-1223 橋元　正彦 ( 63 )  兵庫 (　　) M60

5  30-0673 田和　清文 ( 65 )  和歌山 (　　) M65

6  25-0568 大江　良一 ( 65 )  滋賀 (　　) M65

7  30-1349 鳥本　博昭 ( 68 )  和歌山 (　　) M65

8  27-0166 小山　勝夫 ( 68 )  大阪 (　　) M65

9  27-1057 葉井　義嗣 ( 68 )  大阪 (　　) M65

ﾚｰﾝ No. 競技者名 年齢 所属 順位 記録 備考

2  29-0451 村岡　眞次 ( 70 )  奈良 (　　) M70

3  26-0763 北野　武 ( 70 )  京都 (　　) M70

4  30-0659 坂口　昇一 ( 74 )  和歌山 (　　) M70

5  25-0785 尾崎　公則 ( 76 )  滋賀 (　　) M75

6  24-0630 大﨑　辰機 ( 77 )  三重 (　　) M75

7  30-1416 三好　秀行 ( 79 )  和歌山 (　　) M75

ﾚｰﾝ No. 競技者名 年齢 所属 順位 記録 備考

2  30-1395 野坂　光博 ( 80 )  和歌山 (　　) M80

3  27-1234 森本　博行 ( 81 )  大阪 (　　) M80

4  27-0848 堀野　正 ( 84 )  大阪 (　　) M80

5  30-1325 江隈　一夫 ( 84 )  和歌山 (　　) M80

6  33-0206 玉置　隆也 ( 85 )  岡山 (　　) M85

7  30-0761 坂地　國廣 ( 85 )  和歌山 (　　) M85

競技開始　11：15 風速 (+/-　.　m/s)

競技開始　11：20 風速 (+/-　.　m/s)

競技開始　11：10 風速 (+/-　.　m/s)

M80～M85男子 100m

M70～M75男子 100m

M60～M65男子 100m



ﾚｰﾝ No. 競技者名 年齢 所属 順位 記録 備考

2  29-0595 谷野　雪翠 ( 20 )  奈良 (　　) W24-

3  29-0382 川又　裕美子 ( 44 )  奈良 (　　) W40

4  29-0499 村上　由香 ( 51 )  奈良 (　　) W50

5  29-0507 中井　香奈子 ( 51 )  奈良 (　　) W50

6  24-0884 國府谷　幸香 ( 56 )  三重 (　　) W55

7  30-0325 加藤　恵子 ( 66 )  和歌山 (　　) W65

ﾚｰﾝ No. 競技者名 年齢 所属 順位 記録 備考

2  26-0905 中田　治輝 ( 31 )  京都 (　　) M30

3  28-1795 川名　裕冶 ( 34 )  兵庫 (　　) M30

4  30-1363 木本　条 ( 33 )  和歌山 (　　) M30

5  30-1437 今井　秀晃 ( 34 )  和歌山 (　　) M30

6  28-1739 前田　真一 ( 33 )  兵庫 (　　) M30

7  27-1399 植田　敦 ( 39 )  大阪 (　　) M35

ﾚｰﾝ No. 競技者名 年齢 所属 順位 記録 備考

2  30-1381 萩本　英充 ( 41 )  和歌山 (　　) M40

3  27-1535 宮﨑　博司 ( 42 )  大阪 (　　) M40

4  27-1822 小田　雅也 ( 42 )  大阪 (　　) M40

5  30-1344 富永　大樹 ( 44 )  和歌山 (　　) M40

M45

ﾚｰﾝ No. 競技者名 年齢 所属 順位 記録 備考

2  27-1293 岸本　淳 ( 45 )  大阪 (　　) M45

3  30-1386 三輪　範久 ( 47 )  和歌山 (　　) M45

4  30-0893 岩谷　佳幸 ( 47 )  和歌山 (　　) M45

5  27-1273 東瀧　勝義 ( 48 )  大阪 (　　) M45

6  29-0496 木村　卓 ( 49 )  奈良 (　　) M45

7  25-0954 杉田　隆宏 ( 48 )  滋賀 (　　) M45

8  26-0915 北川　孝之 ( 48 )  京都 (　　) M45

競技開始　13：05 風速 (+/-　.　m/s)

男子 200m 風速 (+/-　.　m/s)

競技開始　13：10

競技開始　13：00 風速 (+/-　.　m/s)

競技開始　10：30 風速 (+/-　.　m/s)

M40男子 200m

M30～M35男子 200m

W24-～W65女子 100m



ﾚｰﾝ No. 競技者名 年齢 所属 順位 記録 備考

2  30-0696 上野　昌之 ( 51 )  和歌山 (　　) M50

3  29-0494 川口　滑也 ( 51 )  奈良 (　　) M50

4  25-0732 宮本　崇司 ( 52 )  滋賀 (　　) M50

5  29-0500 村上　貴基 ( 52 )  奈良 (　　) M50

6  29-0513 渡邉　一善 ( 53 )  奈良 (　　) M50

7  29-0499 村上　由香 ( 51 )  奈良 (　　) W50

ﾚｰﾝ No. 競技者名 年齢 所属 順位 記録 備考

2  27-0516 笹部　雅彦 ( 57 )  大阪 (　　) M55

3  24-0857 後藤　芳伸 ( 56 )  三重 (　　) M55

4  27-1684 上垣　純一 ( 56 )  大阪 (　　) M55

5  25-0980 古澤　昌彦 ( 58 )  滋賀 (　　) M55

6  27-1916 山形　厚治 ( 59 )  大阪 (　　) M55

ﾚｰﾝ No. 競技者名 年齢 所属 順位 記録 備考

1  27-1903 土岐　知之 ( 60 )  大阪 (　　) M60

2  28-0601 三田　義明 ( 61 )  兵庫 (　　) M60

3  28-1223 橋元　正彦 ( 63 )  兵庫 (　　) M60

4  27-1685 窪田　成男 ( 64 )  大阪 (　　) M60

5  25-0568 大江　良一 ( 65 )  滋賀 (　　) M65

6  30-0911 須佐美　康 ( 68 )  和歌山 (　　) M65

7  27-1057 葉井　義嗣 ( 68 )  大阪 (　　) M65

8  29-0451 村岡　眞次 ( 70 )  奈良 (　　) M70

9  26-0763 北野　武 ( 70 )  京都 (　　) M70

競技開始　13：20 風速 (+/-　.　m/s)

競技開始　13：25 風速 (+/-　.　m/s)

M60～M70男子 200m

競技開始　13：15 風速 (+/-　.　m/s)

M55男子 200m

M50　W50男子 女子 200m



ﾚｰﾝ No. 競技者名 年齢 所属 順位 記録 備考

2  27-2045 中川　貴雄 ( 25 )  大阪 (　　) M25

3  26-0905 中田　治輝 ( 31 )  京都 (　　) M30

4  30-1363 木本　条 ( 33 )  和歌山 (　　) M30

5  27-1384 北岡　尚樹 ( 40 )  大阪 (　　) M40

6  30-1350 小林　英之 ( 43 )  和歌山 (　　) M40

ﾚｰﾝ No. 競技者名 年齢 所属 順位 記録 備考

2  27-1293 岸本　淳 ( 45 )  大阪 (　　) M45

3  27-1536 乾　喜廣 ( 45 )  大阪 (　　) M45

4  27-1195 酒井　裕史 ( 47 )  大阪 (　　) M45

5  29-0496 木村　卓 ( 49 )  奈良 (　　) M45

6  26-0915 北川　孝之 ( 48 )  京都 (　　) M45

ﾚｰﾝ No. 競技者名 年齢 所属 順位 記録 備考

2  30-1317 池田　一男 ( 51 )  和歌山 (　　) M50

3  27-1515 辰巳　典正 ( 54 )  大阪 (　　) M50

4  27-2024 中川　政幸 ( 55 )  大阪 (　　) M55

5  27-1684 上垣　純一 ( 56 )  大阪 (　　) M55

6  27-1808 津田　光央 ( 59 )  大阪 (　　) M55

7  30-1018 芝田　弘子 ( 45 )  和歌山 (　　) W45

8  28-0969 北風　陽子 ( 58 )  兵庫 (　　) W55

ﾚｰﾝ No. 競技者名 年齢 所属 順位 記録 備考

2  27-3400 中井　芳之 ( 61 )  大阪 (　　) M60

3  30-1364 冨上　将基 ( 62 )  和歌山 (　　) M60

4  27-1685 窪田　成男 ( 64 )  大阪 (　　) M60

5  28-0259 吉本　保 ( 63 )  兵庫 (　　) M60

M60男子 400m

M50～M55　W45～W55男子 女子 400m
競技開始　15：40

競技開始　15：45

M45男子 400m

M25～M40男子 400m
競技開始　15：30

競技開始　15：35



ﾚｰﾝ No. 競技者名 ~ 所属 順位 記録 備考

2  24-0736 田中　清 ( 65 )  三重 (　　) M65

3  27-1274 吉本　和博 ( 68 )  大阪 (　　) M65

4  30-0911 須佐美　康 ( 68 )  和歌山 (　　) M65

5  26-0763 北野　武 ( 70 )  京都 (　　) M70

6  30-0952 中家　隆司 ( 72 )  和歌山 (　　) M70

7  30-0223 中前　行雄 ( 85 )  和歌山 (　　) M85

ﾚｰﾝ No. 競技者名 年齢 所属 記録 備考

2  27-1751 毛芝　隆将 ( 42 )  大阪 (　　) M40

3  27-1535 宮﨑　博司 ( 42 )  大阪 (　　) M40

4  30-1317 池田　一男 ( 51 )  和歌山 (　　) M50

5  25-0732 宮本　崇司 ( 52 )  滋賀 (　　) M50

6  27-1515 辰巳　典正 ( 54 )  大阪 (　　) M50

7  28-1224 佐野　正義 ( 53 )  兵庫 (　　) M50

8  27-0728 池野　昌弘 ( 54 )  大阪 (　　) M50

9  27-1408 中川　雅嗣 ( 54 )  大阪 (　　) M50

ﾚｰﾝ No. 競技者名 年齢 所属 順位 記録 備考

2 30-0792 中平　久永 ( 58 )  和歌山 (　　) M55

3  27-1434 山田　実 ( 58 )  大阪 (　　) M55

4  27-1808 津田　光央 ( 59 )  大阪 (　　) M55

5  28-1189 矢野　猛 ( 62 )  兵庫 (　　) M60

6  27-3400 中井　芳之 ( 61 )  大阪 (　　) M60

7  29-0444 塩野目　寿行 ( 62 )  奈良 (　　) M60

8  24-0736 田中　清 ( 65 )  三重 (　　) M65

9  27-1450 義常　定 ( 68 )  大阪 (　　) M65

ﾚｰﾝ No. 競技者名 年齢 所属 順位 記録 備考

2  29-0296 山本　善味 ( 78 )  奈良 (　　) M75

3  30-1395 野坂　光博 ( 80 )  和歌山 (　　) M80

4  27-0958 森下　三知男 ( 81 )  大阪 (　　) M80

5  30-0223 中前　行雄 ( 85 )  和歌山 (　　) M85

6  30-1023 青木　紀詩子 ( 31 )  和歌山 (　　) W30

7  30-1000 山﨑　知香 ( 44 )  和歌山 (　　) W40

8  28-0969 北風　陽子 ( 58 )  兵庫 (　　) W55

M75～M85　W30～W55男子 女子 800m

M55～M65男子 800m

M65～M85男子 400m

M40～M50男子 800m

競技開始　13：40

競技開始　13：45

競技開始　15：50

競技開始　13：35



1組

腰№ No. 競技者名 年齢 所属 順位 記録 備考

1  30-1432 西浦　圭祐 ( 30 )  和歌山 (　　) M30

2  28-1887 今枝　隼一 ( 34 )  兵庫 (　　) M30

3  27-1751 毛芝　隆将 ( 42 )  大阪 (　　) M40

4  30-0970 川瀬　卓児 ( 51 )  和歌山 (　　) M50

5  30-1317 池田　一男 ( 52 )  和歌山 (　　) M50

6  27-1152 森　貞樹 ( 52 )  大阪 (　　) M50

7  27-0728 池野　昌弘 ( 54 )  大阪 (　　) M50

8  28-1224 佐野　正義 ( 54 )  兵庫 (　　) M50

9  30-1321 松本　彰 ( 56 )  和歌山 (　　) M55

10  30-1382 廣田　誠 ( 57 )  和歌山 (　　) M55

11  27-1434 山田　実 ( 58 )  大阪 (　　) M55

12 30-0792 中平　久永 ( 58 )  和歌山 (　　) M55

13  27-1348 皆木　敏弘 ( 59 )  大阪 (　　) M55

14  27-1808 津田　光央 ( 59 )  大阪 (　　) M55

15  30-1000 山﨑　知香 ( 44 )  和歌山 (　　) W40

16  30-0897 小出　裕子 ( 56 )  和歌山 (　　) W55

2組

腰№ No. 競技者名 年齢 所属 順位 記録 備考

1  28-0645 清原　公人 ( 62 )  兵庫 (　　) M60

2  28-1189 矢野　猛 ( 62 )  兵庫 (　　) M60

3  29-0444 塩野目　寿行 ( 63 )  奈良 (　　) M60

4  30-1329 土山　達之 ( 63 )  和歌山 (　　) M60

5  28-0805 堀江　和美 ( 66 )  兵庫 (　　) M65

6  24-0736 田中　清 ( 65 )  三重 (　　) M65

7  27-1450 義常　定 ( 68 )  大阪 (　　) M65

8  30-1362 梅田　省三 ( 70 )  和歌山 (　　) M70

9  30-1352 二木　要 ( 78 )  和歌山 (　　) M75

10  29-0296 山本　善味 ( 78 )  奈良 (　　) M75

11  30-0594 樫葉　正亮 ( 78 )  和歌山 (　　) M75

12  30-1416 三好　秀行 ( 79 )  和歌山 (　　) M75

13  27-0958 森下　三知男 ( 81 )  大阪 (　　) M80

M60～M80

男子 女子　1500m
M30～M55　W40～W55
競技開始　11：55

競技開始　12：05



W55
腰№ No. 競技者名 年齢 所属 順位 記録 備考

1  30-1400 杉本　好史 ( 61 )  和歌山 (　　) M60

2  30-0469 安井　誠 ( 66 )  和歌山 (　　) M65

3  30-1433 刈谷　博俊 ( 74 )  和歌山 (　　) M70

4  30-1352 二木　要 ( 78 )  和歌山 (　　) M75

5  30-0594 樫葉　正亮 ( 78 )  和歌山 (　　) M75

6  27-0958 森下　三知男 ( 81 )  大阪マ (　　) M80

7  27-1166 五嶋　忠志 ( 83 )  大阪マ (　　) M80

8  30-0897 小出　裕子 ( 56 )  和歌山 (　　) W55

腰№ No. 競技者名 年齢 所属 順位 記録 備考

1  28-1887 今枝　隼一 ( 34 )  兵庫 (　　) M30

2  30-0949 田中　丈博 ( 43 )  和歌山 (　　) M40

3  27-1961 西野　智久 ( 48 )  大阪 (　　) M45

4  27-1915 上田　宏則 ( 51 )  大阪 (　　) M50

5  30-1306 中村　俊之 ( 52 )  和歌山 (　　) M50

6  28-1224 佐野　正義 ( 53 )  兵庫 (　　) M50

7  27-0983 上松　勇次郎 ( 59 )  大阪 (　　) M55

男子 5000m

M60～M80男子 女子　3000m
競技開始　16：30

M30～M55競技開始　9：30



ﾚｰﾝ No. 競技者名 年齢 所属 順位 記録 備考

2  28-1795 川名　裕冶 ( 34 )  兵庫 (　　) M30

3  27-1318 西谷　匠 ( 46 )  大阪 (　　) M45

ﾚｰﾝ No. 競技者名 年齢 所属 順位 記録 備考

2  26-0726 山中　康弘 ( 50 )  京都 (　　) M50

3  26-0600 細嶋　毅 ( 54 )  京都 (　　) M50

4  26-0560 向山　昌二 ( 57 )  京都 (　　) M55

5  27-1348 皆木　敏弘 ( 59 )  大阪 (　　) M55

ﾏﾙﾁﾚｰｽ不可

M65 W65

ﾚｰﾝ No. 競技者名 年齢 所属 順位 記録 備考

2  8-0716 太田　くるみ ( 65 )  茨城 (　　) W65

3

4  30-0695 田輪　幸一 ( 66 )  和歌山 (　　) M65

W65

ﾚｰﾝ No. 競技者名 年齢 所属 順位 記録 備考

2  27-0072 髙群　哲夫 ( 71 )  大阪 (　　) M70

3  24-0630 大﨑　辰機 ( 76 )  三重 (　　) M75

4

5  30-0001 鴻池　清司 ( 81 )  和歌山 (　　) M80

6  27-0848 堀野　正 ( 84 )  大阪 (　　) M80

7

8  8-0716 太田　くるみ ( 65 )  茨城 (　　) W65

競技開始　16：05 風速 (+/-　.　m/s)

風速 (+/-　.　m/s)

競技開始　10：10 風速 (+/-　.　m/s)

ﾏﾙﾁﾚｰｽ不可

M70～M80男子 女子 80mH

男子 女子 60mH

M50～M55男子 60mH

競技開始　10：00

競技開始　10：20 風速 (+/-　.　m/s)

M30～M45男子 60mH



ﾚｰﾝ No. 競技者名 年齢 所属 順位 記録 備考

2  26-0726 山中　康弘 ( 50 )  京都 (　　) M50

3  26-0600 細嶋　毅 ( 54 )  京都 (　　) M50

4  26-0560 向山　昌二 ( 57 )  京都 (　　) M55

5

6  30-1346 飯田　保春 ( 69 )  和歌山 (　　) M65

ﾚｰﾝ No. 競技者名 年齢 所属 順位 記録 備考

2  27-2045 中川　貴雄 ( 25 )  大阪 (　　) M25

3  28-1795 川名　裕冶 ( 34 )  兵庫 (　　) M30 

4  27-1318 西谷　匠 ( 46 )  大阪 (　　) M45

5  27-1469 中尾　悟 ( 47 )  大阪 (　　) M45

ﾚｰﾝ No. 競技者名 年齢 所属 順位 記録 備考

2  26-0029 八田　努 ( 80 )  京都 (　　) M80

3  30-0001 鴻池　清司 ( 81 )  和歌山 (　　) M80

4  33-0206 玉置　隆也 ( 85 )  岡山 (　　) M85

W65
ﾚｰﾝ No. 競技者名 年齢 所属 順位 記録 備考

2  29-0444 塩野目　寿行 ( 62 )  奈良 (　　) M60

3  27-1274 吉本　和博 ( 68 )  大阪 (　　) M65

4

5  27-0072 髙群　哲夫 ( 71 )  大阪 (　　) M70

6  24-0630 大﨑　辰機 ( 76 )  三重 (　　) M75

7

8  8-0716 太田　くるみ ( 65 )  茨城 (　　) W65

競技開始　16：15 風速 (+/-　.　m/s)

競技開始　16：20 風速 (+/-　.　m/s)

M25～M45男子 110mH

ﾏﾙﾁﾚｰｽ不可

M50～M65男子 100mH

風速 (+/-　.　m/s)

M80～M85競技開始　12：45

競技開始　11：45

男子 200mH

男子 女子 300mH
ﾏﾙﾁﾚｰｽ不可

M60～M75



ﾚｰﾝ No. 競技者名 年齢 所属 順位 記録 備考

2  27-1887 中川　正規 ( 20 )  大阪 (　　) M24-

3  27-1536 乾　喜廣 ( 45 )  大阪 (　　) M45

4  28-1204 仲田　浩一朗 ( 48 )  兵庫 (　　) M45

ﾚｰﾝ No. 競技者名 年齢 所属 順位 記録 備考

2  26-0726 山中　康弘 ( 50 )  京都 (　　) M50

3  10-0726 玉置　聡 ( 52 )  群馬 (　　) M50

4  26-0390 荒川　信良 ( 58 )  京都 (　　) M55

腰№ No. 競技者名 年齢 所属 順位 記録 備考

1 26-0726 吉本　保 ( 63 )  兵庫 (　　) M60

2  24-0146 藤岡　保 ( 70 )  三重 (　　) M70

2  26-0029 八田　努 ( 80 )  京都 (　　) M80

4  30-1023 青木　紀詩子 ( 31 )  和歌山 (　　) W30

腰№ No. 競技者名 年齢 所属 順位 記録 備考

1 37-0589 末山　貴文 ( 29 )  香川 (　　) M25

2  28-1887 今枝　隼一 ( 34 )  兵庫 (　　) M30

3  27-1629 城間　泰祐 ( 38 )  大阪 (　　) M35

4  27-0728 池野　昌弘 ( 54 )  大阪 (　　) M50

5  26-0390 荒川　信良 ( 58 )  京都 (　　) M55

6  27-1348 皆木　敏弘 ( 59 )  大阪 (　　) M55

M25～M55男子 3000mSC

男子 女子2000mSC

M50～M55男子 400mH

M60～M80　W30

M24-～M45男子 400mH

競技開始　14：20

競技開始　11：35

競技開始　14：00

競技開始　11：30



W60
腰№ No. 競技者名 年齢 所属 順位 記録 備考

1  29-0456 辻本　始 ( 41 )  奈良 (　　) M40

2  26-0390 荒川　信良 ( 58 )  京都 (　　) M55

3 26-0726 吉本　保 ( 63 )  兵庫 (　　) M60

4  30-0906 土生　幸弘 ( 62 )  和歌山 (　　) M60

5 24-0722 佐々　順一 ( 62 )  三重 (　　) M60

6  26-0069 清水　進 ( 66 )  京都 (　　) M65

7  22-0800 松原　一廣 ( 70 )  愛知 (　　) M70

8  26-0634 柴田　秀夫 ( 72 )  京都 (　　) M70

9  30-0952 中家　隆司 ( 72 )  和歌山 (　　) M70

10  27-1768 堀田　義彦 ( 75 )  大阪 (　　) M75

11 22-0912 松原　良子 ( 61 )  愛知 (　　) W60

ﾚｰﾝ チーム名 順位 記録 備考

2 和歌山マスターズ (　　) M30

(　　)  30-1323 福山　佳宏 ( 44 ) 

(　　)  30-1331 堀井　卓 ( 37 ) 

(　　)  30-1344 富永　大樹 ( 44 ) 

(　　)  30-1385 柴田　直樹 ( 33 ) 

3 大阪マスターズ (　　) M55

(　　)  27-1684 上垣　純一 ( 56 ) 

(　　)  27-1685 窪田　成男 ( 64 ) 

(　　)  27-1808 津田　光央 ( 59 ) 

(　　)  27-1916 山形　厚治 ( 59 ) 

男子 4x100mR M30　　M55

男子 3000mW M40～M75
競技開始　12：15

競技開始　16：50



Ord. No. 競技者名 年齢 所属 順位 記録 備考

1  27-1367 中林　正憲 ( 39 )  大阪 (　　) M35

2  30-1331 堀井　卓 ( 37 )  和歌山 (　　) M35

3  30-1324 小向　耕平 ( 44 )  和歌山 (　　) M40

4  29-0420 中村　裕之 ( 48 )  奈良 (　　) M45

5  8-0736 太田　賢一 ( 65 )  茨城 (　　) M65

6  27-1486 本田　豊 ( 70 )  大阪 (　　) M70

7  28-1099 本間　明子 ( 56 )  兵庫 (　　) W55

8 45-0947 玉田　ゆみ子 ( 66 )  宮崎 (　　) W65

Ord. No. 競技者名 年齢 所属 順位 記録 備考

1  26-0894 飛彈　圭佑 ( 28 )  京都 (　　) M25

2  25-0959 滝田　和也 ( 35 )  滋賀 (　　) M35

3  28-1481 林　誠 ( 47 )  兵庫 (　　) M45

4  30-1423 竜﨑　景一 ( 50 )  和歌山 (　　) M50

5  26-0600 細嶋　毅 ( 54 )  京都 (　　) M50

6  30-0695 田輪　幸一 ( 66 )  和歌山 (　　) M65

7  30-0692 長谷　利明 ( 73 )  和歌山 (　　) M70

8  24-0146 藤岡　保 ( 70 )  三重 (　　) M70

9  27-1980 渡邊　有希 ( 30 )  大阪 (　　) W30

Ord. No. 競技者名 年齢 所属 順位 記録 備考

1  27-1367 中林　正憲 ( 39 )  大阪 (　　) M35

2  30-1331 堀井　卓 ( 37 )  和歌山 (　　) M35

3  30-1324 小向　耕平 ( 44 )  和歌山 (　　) M40

4  29-0420 中村　裕之 ( 48 )  奈良 (　　) M45

5  8-0736 太田　賢一 ( 65 )  茨城 (　　) M65

6  27-1486 本田　豊 ( 70 )  大阪 (　　) M70

7  28-1099 本間　明子 ( 56 )  兵庫 (　　) W55

8 45-0947 玉田　ゆみ子 ( 66 )  宮崎 (　　) W65

跳躍五種男子 女子 走高跳
競技開始　15：30

跳躍五種男子 女子 棒高跳
競技開始　10：30

男子 女子　走高跳
競技開始　15：30



Ord. No. 競技者名 年齢 所属 順位 記録 備考

1  27-1367 中林　正憲 ( 39 )  大阪 (　　) M35

2  30-1331 堀井　卓 ( 37 )  和歌山 (　　) M35

3  30-1324 小向　耕平 ( 44 )  和歌山 (　　) M40

4  29-0420 中村　裕之 ( 48 )  奈良 (　　) M45

5  8-0736 太田　賢一 ( 65 )  茨城 (　　) M65

6  27-1486 本田　豊 ( 70 )  大阪 (　　) M70

7  28-1099 本間　明子 ( 56 )  兵庫 (　　) W55

8 45-0947 玉田　ゆみ子 ( 66 )  宮崎 (　　) W65

9  27-329 岡部　公治 ( 60 )  大阪 (　　) M60

10  24-0453 東山　信敏 ( 62 )  三重 (　　) M60

11  24-0597 笠松　晃 ( 76 )  三重 (　　) M75

12  25-0785 尾崎　公則 ( 76 )  滋賀 (　　) M75

13  29-0382 川又　裕美子 ( 44 )  奈良 (　　) W40

14  29-0501 堀　琴乃 ( 51 )  奈良 (　　) W50

15  30-0325 加藤　恵子 ( 66 )  和歌山 (　　) W65

Ord. No. 競技者名 年齢 所属 順位 記録 備考

1  30-1430 田中　俊樹 ( 29 )  和歌山 (　　) M25

2  30-1418 坂本　浩一 ( 38 )  和歌山 (　　) M35

3  29-0556 小野　雄彦 ( 43 )  奈良 (　　) M40

4  30-1350 小林　英之 ( 43 )  和歌山 (　　) M40

5  30-1390 井沼　康祐 ( 44 )  和歌山 (　　) M40

6  27-1318 西谷　匠 ( 46 )  大阪 (　　) M45

7  36-0399 坂東　健治 ( 46 )  徳島 (　　) M45

8  28-1372 萩原　真一 ( 47 )  兵庫 (　　) M45

9  27-1637 福田　芳昭 ( 51 )  大阪 (　　) M50

10  30-1380 村田　亮彦 ( 52 )  和歌山 (　　) M50

11  27-1242 佐々木　貴則 ( 55 )  大阪 (　　) M55

12  30-1403 中尾　直之 ( 57 )  和歌山 (　　) M55

競技開始　12：00

競技開始　12：00

跳躍五種男子 女子 走幅跳

男子 走幅跳



Ord. No. 競技者名 年齢 所属 順位 記録 備考

1  27-1367 中林　正憲 ( 39 )  大阪 (　　) M35

2  30-1331 堀井　卓 ( 37 )  和歌山 (　　) M35

3  30-1324 小向　耕平 ( 44 )  和歌山 (　　) M40

4  29-0420 中村　裕之 ( 48 )  奈良 (　　) M45

5  8-0736 太田　賢一 ( 65 )  茨城 (　　) M65

6  27-1486 本田　豊 ( 70 )  大阪 (　　) M70

7  28-1099 本間　明子 ( 56 )  兵庫 (　　) W55

8 45-0947 玉田　ゆみ子 ( 66 )  宮崎 (　　) W65

Ord. No. 競技者名 年齢 所属 順位 記録 備考

1  30-1418 坂本　浩一 ( 38 )  和歌山 (　　) M35

2  36-0399 坂東　健治 ( 46 )  徳島 (　　) M45

3  25-0954 杉田　隆宏 ( 48 )  滋賀 (　　) M45

4  27-1242 佐々木　貴則 ( 55 )  大阪 (　　) M55

5  19-0287 宮本　和行 ( 56 )  福井 (　　) M55

6  30-1403 中尾　直之 ( 57 )  和歌山 (　　) M55

7  27-329 岡部　公治 ( 60 )  大阪 (　　) M60

8  24-0453 東山　信敏 ( 62 )  三重 (　　) M60

9  24-0597 笠松　晃 ( 76 )  三重 (　　) M75

10  19-0233 村上　正寿 ( 81 )  福井 (　　) M80

Ord. No. 競技者名 年齢 所属 順位 記録 備考

1  27-1367 中林　正憲 ( 39 )  大阪 (　　) M35

2  30-1331 堀井　卓 ( 37 )  和歌山 (　　) M35

3  30-1324 小向　耕平 ( 44 )  和歌山 (　　) M40

4  29-0420 中村　裕之 ( 48 )  奈良 (　　) M45

5  8-0736 太田　賢一 ( 65 )  茨城 (　　) M65

6  27-1486 本田　豊 ( 70 )  大阪 (　　) M70

7  28-1099 本間　明子 ( 56 )  兵庫 (　　) W55

8 45-0947 玉田　ゆみ子 ( 66 )  宮崎 (　　) W65

跳躍五種男子 女子 三段跳

跳躍五種男子 女子 立五段跳
競技開始　9：30

競技開始　14：00

競技開始　14：00

男子 三段跳



Ord. No. 競技者名 年齢 所属 順位 記録 備考

1  30-1418 坂本　浩一 ( 38 )  和歌山 (　　) M35

2  30-1350 小林　英之 ( 43 )  和歌山 (　　) M40

3  28-1204 仲田　浩一朗 ( 48 )  兵庫 (　　) M45

4  26-0884 吉澤　博 ( 47 )  京都 (　　) M45

5  25-0954 杉田　隆宏 ( 48 )  滋賀 (　　) M45

6  25-732 宮本　崇司 ( 52 )  滋賀 (　　) M50

7  30-0921 前　秀幸 ( 56 )  和歌山 (　　) M55

8  19-0287 宮本　和行 ( 56 )  福井 (　　) M55

9  30-1403 中尾　直之 ( 57 )  和歌山 (　　) M55

10  28-1716 東一　忠司 ( 58 )  兵庫 (　　) M55

11  27-329 岡部　公治 ( 60 )  大阪 (　　) M60

12  30-1328 山本　一也 ( 62 )  和歌山 (　　) M60

13  24-0453 東山　信敏 ( 62 )  三重 (　　) M60

14  27-0452 鶴田　昌宏 ( 65 )  大阪 (　　) M65

15  30-0695 田輪　幸一 ( 66 )  和歌山 (　　) M65

16  30-1346 飯田　保春 ( 69 )  和歌山 (　　) M65

17  30-0692 長谷　利明 ( 73 )  和歌山 (　　) M70

18  24-0597 笠松　晃 ( 76 )  三重 (　　) M75

19  30-0001 鴻池　清司 ( 81 )  和歌山 (　　) M80

20  19-0233 村上　正寿 ( 81 )  福井 (　　) M80

21  30-1017 山中　弓月 ( 38 )  和歌山 (　　) W35

22 24-0796 喜多嶋　良子 ( 49 )  三重 (　　) W45

23  24-0884 國府谷　幸香 ( 56 )  三重 (　　) W55

24  28-0500 苅部　裕子 ( 80 )  兵庫 (　　) W80

男子 女子 立五段跳
競技開始　9：30



競技開始　11：00　・　11：45

Ord. No. 競技者名 年齢 所属 順位 記録 備考

1  30-1422 内藤　克己 ( 27 )  和歌山 (　　) M25

2  30-1387 田上　貴之 ( 33 )  和歌山 (　　) M30

3  27-1018 明神　憲一 ( 47 )  大阪 (　　) M45

4  29-0393 三原　功靖 ( 50 )  奈良 (　　) M50

5  21-1444 堀畑　幸信 ( 51 )  静岡 (　　) M50

6  30-1487 山本　敏生 ( 53 )  和歌山 (　　) M50

7  24-0525 村井　克行 ( 56 )  三重 (　　) M55

8  28-0179 船引　規正 ( 60 )  兵庫 (　　) M60

9  28-1189 矢野　猛 ( 62 )  兵庫 (　　) M60

10  27-1702 山口　哲生 ( 64 )  大阪 (　　) M60

11  34-0152 郷力　礼三 ( 66 )  広島 (　　) M65

12  27-1572 高石　重幸 ( 67 )  大阪 (　　) M65

13  19-0414 仲嶌　正一 ( 68 )  福井 (　　) M65

14  33-0604 山本　宜博 ( 70 )  和歌山 (　　) M70

15  23-0388 葛西　康二 ( 73 )  岐阜 (　　) M70

16  30-1433 刈谷　博俊 ( 74 )  和歌山 (　　) M70

17  30-0676 高橋　英明 ( 76 )  和歌山 (　　) M75

18  27-1766 作田　國夫 ( 81 )  大阪 (　　) M80

19  30-0146 安部　公雄 ( 83 )  和歌山 (　　) M80

20  19-0314 志村　信男 ( 81 )  福井 (　　) M80

21  36-0027 藤本　昇 ( 83 )  徳島 (　　) M80

22  29-0007 眞藤　壽美夫 ( 86 )  奈良 (　　) M85

23 24-0796 喜多嶋　良子 ( 49 )  三重 (　　) W45

24  28-1164 松野　美由貴 ( 59 )  兵庫 (　　) W55

25  30-0978 大倉　美邦 ( 61 )  和歌山 (　　) W60

26  28-1079 松岡　奏子 ( 65 )  兵庫 (　　) W65

27  29-0238 眞藤　嘉子 ( 73 )  奈良 (　　) W70

男子 女子　砲丸投



競技開始　12：30　・　13：15

Ord. No. 競技者名 年齢 所属 順位 記録 備考

1  30-1422 内藤　克己 ( 27 )  和歌山 (　　) M25

2  30-1387 田上　貴之 ( 33 )  和歌山 (　　) M30

3  30-1438 長木　壮矢 ( 36 )  和歌山 (　　) M35

4  30-1302 清水　彬 ( 42 )  和歌山 (　　) M40

5  27-1509 辻内　良冶 ( 45 )  大阪 (　　) M45

6  27-1018 明神　憲一 ( 47 )  大阪 (　　) M45

7  21-1444 堀畑　幸信 ( 51 )  静岡 (　　) M50

8  36-0396 河野　勝彦 ( 52 )  徳島 (　　) M50

9  24-0525 村井　克行 ( 56 )  三重 (　　) M55

10  30-1328 山本　一也 ( 62 )  和歌山 (　　) M60

11  27-1586 高田　洋志 ( 64 )  大阪 (　　) M60

12  27-0452 鶴田　昌宏 ( 65 )  大阪 (　　) M65

13  30-1349 鳥本　博昭 ( 68 )  和歌山 (　　) M65

14  27-1572 高石　重幸 ( 67 )  大阪 (　　) M65

15  19-0414 仲嶌　正一 ( 68 )  福井 (　　) M65

16  27-0057 内藤　憲雄 ( 70 )  大阪 (　　) M70

17  33-0604 山本　宜博 ( 70 )  岡山 (　　) M70

18  14-1281 三上　照夫 ( 72 )  神奈川 (　　) M70

19  19-385 道上　利美 ( 74 )  福井 (　　) M70

20  30-1431 土井　敏弘 ( 75 )  和歌山 (　　) M75

21  27-1485 佐藤　充 ( 77 )  大阪 (　　) M75

22  27-1766 作田　國夫 ( 81 )  大阪 (　　) M80

23  19-0314 志村　信男 ( 81 )  福井 (　　) M80

24  30-0146 安部　公雄 ( 83 )  和歌山 (　　) M80

25  36-0027 藤本　昇 ( 83 )  徳島 (　　) M80

26 24-0796 喜多嶋　良子 ( 49 )  三重 (　　) W45

27  30-0805 松本　朋子 ( 56 )  和歌山 (　　) W55

28  28-1164 松野　美由貴 ( 59 )  兵庫 (　　) W55

29  30-0978 大倉　美邦 ( 61 )  和歌山 (　　) W60

30  28-1079 松岡　奏子 ( 65 )  兵庫 (　　) W65

31  30-0371 関　めり子 ( 70 )  和歌山 (　　) W70

男子 女子　円盤投



競技開始　9：30　・　10：15

Ord. No. 競技者名 年齢 所属 順位 記録 備考

1  30-1422 内藤　克己 ( 27 )  和歌山 (　　) M25

2  30-1434 児島　伸幸 ( 29 )  和歌山 (　　) M25

3  27-1509 辻内　良冶 ( 45 )  大阪 (　　) M45

4  24-0525 村井　克行 ( 56 )  三重 (　　) M55

5  11-0465 栗原　圭三 ( 60 )  埼玉 (　　) M60

6  28-1727 松岡　晃 ( 65 )  兵庫 (　　) M65

7  34-0152 郷力　礼三 ( 66 )  広島 (　　) M65

8  27-1389 平野　芳男 ( 66 )  大阪 (　　) M65

9  27-1572 高石　重幸 ( 67 )  大阪 (　　) M65

10  19-0414 仲嶌　正一 ( 68 )  福井 (　　) M65

11  27-0057 内藤　憲雄 ( 70 )  大阪 (　　) M65

12  33-0604 山本　宜博 ( 70 )  岡山 (　　) M70

13  14-1281 三上　照夫 ( 72 )  神奈川 (　　) M70

14  19-385 道上　利美 ( 74 )  福井 (　　) M70

15  28-1137 沼田　憲明 ( 75 )  兵庫 (　　) M75

16  27-1108 目　利雄 ( 75 )  大阪 (　　) M75

17  27-1485 佐藤　充 ( 77 )  大阪 (　　) M75

18  28-1164 松野　美由貴 ( 59 )  兵庫 (　　) W55

19  30-0805 松本　朋子 ( 56 )  和歌山 (　　) W55

20  28-1079 松岡　奏子 ( 65 )  兵庫 (　　) W65

21  28-0500 苅部　裕子 ( 80 )  兵庫 (　　) W80

男子 女子　ハンマー投



競技開始　15：00　・　15：50

Ord. No. 競技者名 年齢 所属 順位 記録 備考

1  30-1387 田上　貴之 ( 33 )  和歌山 (　　) M30

2  27-1509 辻内　良冶 ( 45 )  大阪 (　　) M45

3  30-0966 川島　康裕 ( 46 )  和歌山 (　　) M45

4  27-1018 明神　憲一 ( 47 )  大阪 (　　) M45

5  28-1204 仲田　浩一朗 ( 48 )  兵庫 (　　) M45

6  26-0884 吉澤　博 ( 47 )  京都 (　　) M45

7  27-1919 田鍋　幸作 ( 52 )  大阪 (　　) M50

8  30-0936 平澤　学 ( 54 )  和歌山 (　　) M50

9  30-0921 前　秀幸 ( 56 )  和歌山 (　　) M55

10  30-0894 飯田　哲也 ( 62 )  和歌山 (　　) M60

11  27-1586 高田　洋志 ( 64 )  大阪 (　　) M60

12  27-1690 植田　淳 ( 64 )  大阪 (　　) M60

13  27-0452 鶴田　昌宏 ( 65 )  大阪 (　　) M65

14  34-0152 郷力　礼三 ( 66 )  広島 (　　) M65

15  27-0057 内藤　憲雄 ( 70 )  大阪 (　　) M70

16  33-0604 山本　宜博 ( 70 )  岡山 (　　) M70

17  14-1281 三上　照夫 ( 72 )  神奈川 (　　) M70

18  26-0760 宮井　昭 ( 73 )  京都 (　　) M70

19  19-0314 志村　信男 ( 81 )  福井 (　　) M80

20  30-0146 安部　公雄 ( 83 )  和歌山 (　　) M80

21  29-0007 眞藤　壽美夫 ( 86 )  奈良 (　　) M85

22  30-1017 山中　弓月 ( 38 )  和歌山 (　　) W35

23  29-0507 中井　香奈子 ( 51 )  奈良 (　　) W50

24  30-0978 大倉　美邦 ( 61 )  和歌山 (　　) W60

25  28-0500 苅部　裕子 ( 80 )  兵庫 (　　) W80

男子 女子　やり投


